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STAROSTWO POWIATOWE W OPATOWIE 

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

ROŚ-I.613.16.2025 

Pan 
                                                                                                                      Marian Partyka 

Wójt Gminy Baćkowice 
 

Wystąpienie pokontrolne 

   Kontrolę nasadzeń zastępczych realizowanych przez Gminę Baćkowice przeprowadził w dniu                    
18 września 2025 r. zespół kontrolny w osobach:  

1) Agnieszka Pobrotyn – starszy inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Opatowie – przewodniczący komisji, na podstawie pisemnego upoważnienia do 
przeprowadzenia kontroli nr 121.2025 z dnia 10 września 2024 r.  wydanego z upoważnienia Starosty 
Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu; 

2) Paweł Łodej – podinspektor w Wydziale Rolnictwa Środowiska Starostwa Powiatowego                              
w Opatowie na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 122.2025 z dnia 
10 września 2025 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu. 

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą: 

Sprawdzenie prawidłowości wykonania nasadzeń zastępczych i zachowania ich żywotności – 
obowiązku nałożonego na drodze decyzji znak: ROŚ-II.613.2.2021 z dnia 10 lutego 2021 r.  Kontrolą 
objęto lata 2021-2025 

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą: dokonano nasadzeń 
zastępczych w miejscach i ilościach nakazanych w ww. decyzjach. Drzewa utrzymane są w należytym 
stanie zdrowotnym. Są otoczone palikami, zamontowano też siatkę w celu utrzymania drzew                        
w należytym stanie zdrowotnym i technicznym.  

 
          W związku z tym, iż nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym 
zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych. 
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